
  
 
 
 

 

 

Vážení kolegové, zaměstnanci. 
 
Přinášíme Vám informaci z posledního kola kolektivního vyjednávání, 
které proběhlo dnes 13.12.2023. Jednání se zúčastnil ekonomický 
ředitel, technický ředitel a vedoucí personálního oddělení. Po úvodním 
slovu nám jednatelé oznámili, že svůj návrh přehodnotili a představili 
nám nový návrh. Součástí dohody je garance prodloužení 
předdůchodového programu až do roku 2028.   
 
Rok 2024   (celkové navýšení o 9,6% mzdových prostředků) 

• Navýšení tarifů o minimálně 2.000Kč anebo 6% 

• Zvýšení všech prémiových ukazatelů minimálně o 6% 

• ASR – individuální ohodnocení 1% mzdových prostředků 

• Příspěvek do Cafeterie +250Kč / měsíc 

• Jednorázová platba ještě před Vánoci (2023) 15.000,- Kč 

• Zachování cen Menu I. a II. na současné výši 
 
Rok 2025   (celkové navýšení o dalších 8%) 

• Navýšení tarifů o 6,5% 

• Zvýšení všech prémiových ukazatelů minimálně o 6,5% 

• ASR – individuální ohodnocení 1% mzdových prostředků 

• Příspěvek do Cafeterie +250Kč / měsíc 

• Jednorázová platba před Vánoci (2024) 6.000Kč 
 

Všechny čtyři odborové organizace návrh zaměstnavatele přijaly.  
 


